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9. a klass: Triinu-Liis Fomitšev, Erich Jegi, Triin Järv, Rasmus Kadaja, Taivo Kadak, Kanni Kiisler, Saara Kiivit, 
Eike-Kirke Kivistik, Laura Lemming, Anna-Liina Maiste, Markkus Raudmägi, Sander Truu, Grete Tselištševa, 

Gedly Tugi, Elo-Nora Vilgats (klassijuhataja Karin Valksaare).
9. b klass: Gerel Ilumäe, Mart Kiin, Gethly Koppel, Anna-Sofie Lindström, Kermo Melnikov, Gerry Murumäe, 

Hanna Mäesalu, Joann Mõndresku, Raiko Orav, Maria Saluste, Hanna-Liina Sarv, Raneli Sõrmus, Elis Teiss, 
Anette Tihomirov, Jarmo Tiru, Jesper Toom, Harri Toomla, Kaidi Tõnisson (klassijuhataja Katrin Johanson).

August Kitzbergi nimelise 
gümnaasiumi lõpetajad

12. klass: Margus Hanni, Daisy Janisoo, Kristel Jõesoo, Kairina Kikas, Gerli Koit, Taavet Lehiste, Hanna-Lauren 
Loit, Siim-Lauri Loorberg, Brigitta Luik, Miku Mäesalu, Jan Mõndresku, Remy Raheste, Kaidi-Ly Süldre, Anna 

Leena Tae, Tereese Tammaru, Taavi Tulp, Mihkel Vene, Kaidi Veske, Tiina Villemson, Sten Voronin, Sander 
Zagovejev, Aule Õun (klassijuhataja Bret Baussova).

Fotod: Kalmer Märtson

Mõmmide rühm: Argo Laande, Derko Joel Palu, Merilyn Artla, Kaspar 
Aaste, Andri Västrik, Mattias Artla, Marten Lappo, Kaisa Õispuu, Aarne 

Tselištšev, Mia Lisett Parri, Getter Tammoja (õpetajad Kaire Sinimest, 
Merike Arm, õpetaja abi Triin Tasang).

Oravate rühm: Heidy Voronin, Anete Kiin, Daisy Metsaroos, Isabel Palu, 
Reimo Brunn, Kert Gregor Käosaar, Gregor Lullo, Carl-Cristofer Saagim, 

Oskar Orav, Artur Fred Urm, Merily Luik, Ragne Tõnisson, Karl Johan 
Urm, Marten Kändra (õpetajad Kiira Põder, Pille Ruubel, õpetaja abi Liivia 

Grossthal).

Ilm soosis 40. korda ümber Karksi-Nuia paisjärve 
toimunud jaanijooksu. Naiste ja meeste rajarekor-
did jäid paika. Naiste võit kuulus üldarvestuses 
15. kohale tulnud Kaia Lepikule jooksuklubist 
Täppsportlased ja meeste võit läks Argo Jõesoole 
Läänemaalt. Tugeva jooksu tegi neljandaks tulnud 
Veljo Liplap, kes esindab nüüd Soomet. Karksi 
valla meestest sai parima tulemuse äsja gümnaa-
siumi ja spordikooli lõpetanud Margus Hanni, kes 

saavutas 10. koha, Joosep Mooses oli 12. ning 
Anti Kempi 13. Tublid spordilapsed on Teesalu 
peres. Tanel Rasmus oli 4,4 km põhijooksul 19. 
ning Tõnu Kaspar ja Timo Tjorven olid lastejook-
sudes klass omaette. Kokku lõpetas põhijooksu 
351 võistlejat ning lastejooksudes oli kaasalööjaid 
160. Omaette jaanijooksu legendid on Anti Vutt, 
kes osales jooksul 31. korda ja Jaan Kukk, kes 
on kohtunikuna tegutsenud kõigil 40 jaanijook-

sul. Võistluse protokollidega on võimalik tutvuda 
Karksi Spordi koduleheküljel.

Karksi vald pidas tänukirjaga meeles pikaajalisi 
kohtunikke ja sponsoreid. Täname juubelijooksu 
toetajaid: Abja Tarbijate Ühistu, MetEst Metall 
OÜ, TaSo Team OÜ, AS Textuur, Puidukoda 
OÜ, AS Hetika, POP! Cafe, Kalviker Transport 
OÜ, AutoSalong OÜ, Massaažituba Rimaitri OÜ, 
Muhk Invest OÜ, Karksi-Nuia apteek OÜ, EPP 

OÜ, 4Kids OÜ, VMT Tehased AS, Merikese Ilu-
tuba, OÜ Cerbos, Oskar Tiit, AS Nuia PMT, Pri-
vora OÜ, Ligur Motors OÜ, Karksi-Nuia AMS, 
Polli Aiandusuuringute Keskus, AS Monopol, AS 
Iivakivi, Karksi valla kultuurikeskus, Karksi val-
lahooldus, Viljandimaa Spordiliit ja Best Beans 
OÜ.

Leo Liiber

Karksi-Nuia lasteaia lõpetajad

Jaanijooksul rekordeid ei uuendatud
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Vallavanema veerg

Foto: Tarmo Simson

Paljud eestimaalased ootavad päikest ja 
sooja, et veeta suvi kodumaal. Juunis said 
kooliõpilased õiguse minna teenitud suve-
puhkusele, et vähem kui kolme kuu pärast 
olla täielikult valmis hulgaliselt koolitar-
kust juurde saama. Sel aastal saatis August 
Kitzbergi nimeline gümnaasium teele oma 
57. lennu. Heaks traditsiooniks on olnud, 
et põhikooli ja gümnaasiumi lõpetamisel 
antakse sõna ka vallajuhtidele, kellel on 
võimalus öelda noortele mõningaid häid 
mõtteid ja edastada parimaid soove. Saat-
sin selle aasta gümnaasiumi lõpetajad tee-
le kahe kirjaniku mõtteteradega. George 
Bernard Shaw on öelnud: „Kui otsustate 
liiga kaua, mida eluga teha, siis leiategi, 
et oletegi seda juba teinud“ ning Andre 
Paul Guillame Gide: „Meie elu otsusta-
vaimad teod on sageli … ette kavatsemata 
teod“. Soovisin sütitada noortele tead-
mishimu, töökust, ettevõtlikkust, tugevat 
tahet ja riskijulgust, et nad tagaksid sel-
lega võimaluse kujundada oma elu niisu-
guseks, nagu nad soovivad. Loomulikult 
ootan kõiki noori tagasi, et maailmast 
saadud tarkusi, kogemusi ja ettevõtlikkust 
oma kodukoha arendamisel jagada.

Võidupüha hommikul kogunevad ta-
valiselt ligi paarkümmend vallakodanik-
ku, kaitseliidu ja naiskodukaitse liikmed 
Karksi-Nuias paikneva Vabadussõjas lan-
genute mälestussamba juurde tseremoo-
niale. Vallavolikogu esimehega asetasime 
langenute auks samba jalamile pärja. Oma 
kõnes soovisin, et meil kõigil oleks tarkust 
igapäevaste toimetuste juures säilitada 
rahvustunne, olla koostööaltid ning tunda 
suurt uhkust oma pere, kodu, kodutäna-
va ja -valla ning riigi üle, sest me vajame 
oma riiki. Ma olen kindel, et uskudes ise-
endasse ja rahvasse kaitseme oma armsat 
Eestit kõige halva eest.

Peale pärgade asetamist ootas Karksi 
külas juba 20. jaanilaat. Viimased küm-
me aastat on selle korraldamise raskust 
kandnud Karksi külamaja juhataja Tea 
Saaremägi ja külavanem Tarmo Simson, 
kes said valla tänukirja olulise panuse eest 
jaanilaada korraldamisse. Tänan teid ja 
jaksu juba järgmiste laatade korraldami-
seks!

Samal päeval oli veel üks ümmargune 
tähtpäev. Käesoleval aastal täitus jaani-
jooksul ümber Karksi-Nuia paisjärve 40. 
kord. Väiksemast võistlusest on kasvanud 
välja kõige suurema osalejate arvuga spor-
diüritus vallas ning Lõuna-Viljandimaal. 
Korraldajad annavad igal aastal endast 
kõik, et võistlus oleks edukalt ja spordi-
sõpradele sujuvalt läbi viidud. Kõik pika-
ajalised korraldajad said sel puhul ka valla 
tänukirjad. Jaanijooksu üks oodatuim osa 
on loosiauhindade jagamine põhijooksu 
lõpetajate vahel. Auhinnad on peamiselt 
välja pannud Karksi valla omad ettevõt-
jad. Sel aastal tänasin korraldajate poolt 
valla tänukirja ja meenetega pikemaajalisi 
jaanijooksu toetajaid. Tänan teid, head 
ettevõtjad! Vaatamata toimuvale haldus-
reformile on korraldajad lubanud järgmi-
sel aastal 41. jaanijooksu läbi viia. Seniks 
head harjutamist, kohtume jooksurajal!

Ümmargused numbrid sellega veel ei 
lõppenud, sest jaanijooksule järgnes 10. 
jaanisimman. Võibolla jäi see sellisel ku-
jul viimaseks, aga mina olen seda meelt, 
et tekkinud traditsioon peab jätkuma, 
sest see on leidnud oma kindla koha jaa-
niürituste kalendris. Arutelud hakkavad 
käima. Tänan jaanisimmani eestvedajat 
Almar Kalamit.

Veel üks pikaajaline traditsioon on 
Karksi valla kodukandipäevad. Ka sel 
aastal toimuvad need Karksi valla kul-
tuurikeskuse korraldamisel Karksi-Nuias 
7.–9. juulil. Programm on ülitihe ja pea 
katkematu. Loodan, et kõik vallaelanikud 
ja valla külalised saavad osa suurepäras-

test elamustest. Ma usun, et algavatel ko-
dukandipäevadel on Karksi-Nuia elanikud 
mõistvad ja mõistlikud just öötundidesse 
kanduva valju muusika talumise suhtes.

Eeltoodud sündmused on olnud Karksi 
valla traditsioonid juba väga pikki aastaid. 
Ma usun, et ka uue tekkiva Mulgi valla 
juhid peavad kõiki eelpool nimetatud üri-
tusi olulisteks ning need saavad jätkuda.

Vallavalitsus on juulis suures osas puh-
kusel, kuid ametiruumid on lahti kõikidel 
tööpäevadel. Valla kodulehel on kõikide 
ametnike puhkuste ajagraafik. Mina puh-
kan 10.–23.07 ja 31.07–14.08.

Soovin kõigile sooja, päikeselist ja 
rõõmsat suve!

Taimo Tugi
vallavanem

Kristi Suigusaar – kannel (õp Pille Bergmann), Kerli Kangur – viiul (õp Ringa 
Vaiksaar), Heidy Bergštein – klaver (õp Ülle Holmqvist),

Anete Loreen Saar – klaver (õp Ülle Holmqvist).

Hanna-Lauren Loit, Remy Raheste, Margus Hanni, Tiina Villemson ja 
direktor Leo Liiber.

KARKSI
VALLAVOLIKOGUS
15. juuni istungil
Võtsid osa: Kerti Einstein, Monika Erre-
line, Jüri Kert, Liidia Klaas, Kati Kuusk, 
Laili Lamp, Toivo Kõss, Heino Luik, 
Ain Peensoo, Anu Rebane, Enn Sarv, 
Tarmo Simson, Siret Vene ja vallava-
nem Taimo Tugi. Puudusid: Leo Liiber, 
Andi Sõmmer.
• Kinnitati Karksi valla 2016. aasta kon-
solideerimisgrupi majandusaasta.
• Lubati vallavanem Taimo Tugi iga-
aastasele puhkusele 28 kalendripäevaks 
10. juulist kuni 23. juulini ja 31. juulist 
kuni 13. augustini 2017. a.
• Võeti vastu Karksi valla eelarvestratee-
gia 2018–2021.
• Kinnitati Karksi valla 2017. aasta I li-
saeelarve kogumahus 20 100 €.
• Muudeti Karksi Vallavolikogu 16. 
jaanuari 2013. a määrust nr 67 „Karksi 
Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töö-
tajate töötasustamine“ ja täiendati Lisa 1 
Karksi Vallavalitsuse ja hallatavate asu-
tuste töötajate ametinimetusi II ametiko-
ha põhigrupis lasteaiaõpetaja assistendi 
ametikohaga.

KARKSI
VALLAVALITSUSES
5. juuni istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi 
ja vallasekretär Inge Dobrus.
• Mulgi valla volikogu valimisteks moo-
dustati Abja valla, Halliste valla, Karksi 
valla, Mõisaküla linna haldusterritooriu-
mil 1 valimisringkonnas 6 valimisjaos-
konda. Valimisjaoskondade numerat-
sioon ja hääletamisruumide asukohad 
määrati järgmiselt:
1) valimisjaoskond nr 1 – Pärnu mnt 28, 
Abja-Paluoja linn, Abja vald, Viljandi 
maakond;
2) valimisjaoskond nr 2 – Külakeskuse, 
Kamara küla, Abja vald, Viljandi maa-
kond;
3) valimisjaoskond nr 3 – Klubi tn 5, 
Halliste alevik, Halliste vald, Viljandi 
maakond;
4) valimisjaoskond nr 4 – Kaarli rahva-
maja, Kaarli küla, Halliste vald, Viljandi 
maakond;
5) valimisjaoskond nr 5 – Viljandi mnt 
1, Karksi-Nuia linn, Karksi vald, Viljan-
di maakond;
6) valimisjaoskond nr 6 – J. Sihveri tn 4, 
Mõisaküla linn, Viljandi maakond.
• Kinnitati Karksi-Nuia Noortekesku-
se lahtiolekuajad 12. juunist kuni 31. 
augustini 2017. a kell 8.00–17.00 ning 
seoses töötajate puhkusega otsustati 
noortekeskus sulgeda 10. juulist kuni 6. 
augustini 2017. a.
• Kiideti heaks Viiri Vilgatsi hajaasus-
tuse programmi aruanne tööde tegemise 
kohta Savimäe kinnistul Lilli külas.
• Anti MTÜ-le Karksi Tehnikaspordi-
klubi luba korraldada 18. juunil Ainja 
motokompleksis Nuia Suursõit moto-
krossis.
• Anti Karksi-Nuia Spordikoolile luba 
korraldada 23. juunil jaanijooks ümber 
Karksi-Nuia paisjärve.
• Anti mittetulundusühingule Karksi 
Ordumeistrid luba korraldada 23. juu-
nil kell 21.00 kuni 24. juuni kell 4.00 
jaanijooksu jaanisimman Karksi ordulin-
nuses.
• Anti projekteerimistingimused detail-
planeeringu olemasolul tootmishoone 

Karksi vallas makstakse August Kitzbergi nimelise gümnaasiumi 1. klassi mineva-
tele lastele 65 eurot ranitsatoetust. Taotluse võib esitada lapsevanem, eestkostja või 
hooldaja, kelle lapse rahvastikuregistrijärgseks elukohaks on Karksi vald. Toetuse 
saamiseks tuleb esitada Karksi vallavalitsusele vormikohane avaldus 1. augustist 
kuni 10. augustini. Avalduse blankett on saadaval valla kodulehel http://www.
karksi.ee/ranitsatoetuse-taotlemine. Info: sotsiaaltööspetsialist Liivi Loi, tel 435 
5524 või 5341 2506, e-aadress: liivi.loi@karksi.ee.

August Kitzbergi nimelise gümnaasiu-
mi raamatukogu laenutab õpikuid kell 
8.00–15.00 järgmiselt:
• 25. augustil 4.–9. klass;
• 28. augustil 4.–9. klass;
• 29.–30. augustil gümnaasium.

Töövihikute hinnad gümnaasiumile: 

10. klass 33 €; 11. klass 16,60 €; 12. 
klass 13.60 €.

Hinnad võivad muutuda!
1.–3. klassi õpilased saavad oma õpi-

kud/töövihikud klassijuhatajalt.
Põhikooli töövihikud on tasuta!

Mae Loos

22. juuni õhtuks kogunes parki palju 
rahvast, et pidada maha tavapärane jaa-
niõhtu. Meeldivat tantsumuusikat pak-
kus hiliste tundideni ansambel Lihtsad 
poisid. Ka ilm soosis meie üritust.

Järgmise päeva hommikul aga täitus 
plats värviliste müügitelkidega ja algas 
20. jaanilaat. Müüjaid oli rohkesti ja ka 
laadakülastajaid oli palju, sest taas oli 
ilm ilus. Meeleoluka esinemisega sisus-
tasid laadapäeva Karksi valla kultuu-
rikeskuse ansambel Tikutopsimutid ja 
tantsurühm Samm Sassis. Lapsed jook-

sid oma traditsioonilise jooksu ümber 
lõkkeplatsi ja meisterdasid külamajas 
Karksi kultuuriseltsi eestvedamisel.

Selle eest, et need üritused õnnestu-
sid, tahan tänada abilisi: Karksi valla-
hooldus, Toomas Bergmann, Raul Loit, 
Ants Kalam, Hans Sillaots, Rudi Viro, 
Ain Vaan, Riina Hupponen ja Milvi 
Remmelgas. Eriline tänu külavanem 
Tarmo Simsonile ja Kai Kannistule.

Kena suve jätku!
Tea Saaremägi

laiendusprojekti koostamiseks Loode tn 
40 kinnistul Karksi-Nuias.
• Eraldati Eesti Identiteedi ja Kultuuri 
Kojale valla eelarvest 2000 € Urissaare 
Kantri 2017 ürituse korraldamiseks.
• Eraldati MTÜle Seasaare Näitemängu 
Selts valla eelarvest 250 € toetamaks Isa-
bel Palu osalemist lavastuses „Kivilombi 
kabaree“ Los Angeleses ESTO päevadel 
30.08–04.09.2017. a.
• Eraldati Jüri Tamtikule valla eelarvest 
100 € luulevalmiku „Valguseoks 2017“ 
koostamiseks, toimetamiseks ja trükiku-
ludeks.
• Eraldati valla eelarvest 500 € maletur-
niiri „Karksi Ratsu 2017“ korraldami-
seks.
• Eraldati MTÜ-le Mulgi Segakoor val-
la eelarvest 300 € EV 100 raames Eestit 
ja kultuuri tutvustavaks kontsertreisiks 
Saksamaale.
• Nõustuti Karksi valla munitsipaal-
omandis olevate maaüksuste Pärnu mnt 
5 ja Jüri Kivistiku tänav koormamiseks 
tähtajatu isikliku kasutusõigusega side 
liinirajatise võõrale maale püstitamise 
tagamiseks Telia Eesti AS.
• Kinnitati August Kitzbergi nimelise 
Gümnaasiumi hoolekogu koosseis õp-
peaastateks 2017/2018, 2018/2019 ja 
2019/2020 järgmiselt: Kati Kuusk val-
lavolikogu esindaja, Katrin Johanson 
õpetajate esindaja, Silvi Hannus õpeta-
jate esindaja, Janne Tammaru vanemate 
esindaja I kooliaste, Enno Teiter vane-
mate esindaja II kooliaste, Külli Teiss 
vanemate esindaja II kooliaste, Arne Tae 
vanemate esindaja III kooliaste, Inge Al-
lik-Hendrik vanemate esindaja III koo-
liaste, Kaire Järv vanemate esindaja 
gümnaasium, Kadri Maling vanemate 
esindaja gümnaasium, Meelis Eelmaa 
vanemate esindaja gümnaasium, Saara 
Kiivit õpilasesinduse esindaja.

19. juuni istungil
Võtsid osa: Are Jänes, Katrin Kivistik, 
Alli Laande, Arvo Maling, Taimo Tugi 
ja vallasekretär Inge Dobrus.
• Anti Karksi valla kultuurikeskusele 
luba korraldada 7.–9.07.2017 Kark-
si valla kodukandipäevad Karksi valla 
kultuurikeskuses ja selle ümbruses ning 
Karksi ja Karksi-Nuia kirikutes.
• Anti mittetulundusühingule Tuhalaane 
luba korraldada 24.06 kell 17.00 kuni 
25.06.2017 kell 2.00 Tuhalaane jaanituli 
2017 Tuhalaane Rahvamaja kinnistul.
• Anti Karksi külamajale luba korralda-
da 22.06 kell 21.00 kuni 23.06.2017 kell 
14.00 Karksi jaanituli ja jaanilaat Karksi 
pargis.
• Anti mittetulundusühingule Elamus-
hetked luba korraldada 18.08 kell 19.00 
kuni 19.08.2017 kell 10.00 meelelahu-
tuslik spordivõistlus Mulgi Öömatk 2017 
Mellini Puhkekeskuses ja seda ümbritse-
val territooriumil kuni 5 km raadiuses.
• Eraldati reservfondist täiendavalt 633 
€ Polli Hooldekodu hoone lae soojusta-
miseks.
• Anti Hülle Haabi Karksi Noorte kuns-
tistuudiole kasutada Tartu mnt 22 Kark-
si-Nuia noortekeskuse II korruse ruum 
suurusega 26,3 m² kahel korral nädalas 
1. septembrist 2017 kuni 31. detsembri-
ni 2018. a.
• Eraldati Aivo Mööbel OÜ-le 2500 € 
alustava ettevõtja toetust, mida toetuse 
saaja on kohustatud kasutama seadmete 
(puidutreipingi CL 1300 ja lintlihvpingi 
KSM 2100P/400V) soetamiseks vasta-
valt esitatud äriplaanile.
• Eraldati Kaitseliidu Sakala Malevale 
valla eelarvest 500 € Kaitseliidu Sakala 
Maleva ja Eesti Vabariigi 100. aastapäe-
vaks pühendatud lavastuse „Kummarda-
ge Lipud“ elluviimiseks.
• Eraldati Adrapuu OÜ-le Karksi valla 
eelarvest 700 € Eesti noorte klassika-
kontserdi korraldamiseks Lilli külamajas 
22. juulil 2017. a.
• Eraldati Polli Küla Kultuuriseltsile val-
la eelarvest 1000 € tegevustoetust män-
guväljaku rajamiseks Polli külla.
• Otsustati sõlmida ASiga Iivakivi leping 
Kaare tänava remonttööde teostamiseks 
maksumusega 23 895,56 €.
• Anti nõusolek Karksi-Nuias Kooli tn 
1 kahe kuuse ja kahe männi mahavõtmi-
seks.
• Määrati Muri külas Müüri katastriük-
suse maa sihtotstarbeks mäetööstusmaa.

Karksi-Nuia muusikakooli lõpetajad
Foto: Margus Põldsepp

Foto: Kalmer Märtson
Karksi-Nuia spordikooli lõpetajad

Jaanipäev Karksis

Tantsurühma Samm Sassis eri koosseisud on kodukandi rahvale pakkunud 
silmarõõmu juba aastaid. Tänavune jaanilaat andis sellele kinnitust.

Vallavalitsus ootab ranitsatoetuse taotlusi

Õpikute laenutus
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KULTUURIKALENDER
KARKSI VALLA KULTUURIKESKUS
03.–31.07		  Fotonäitus Looduse Aasta Foto 2016

Karksi valla kodukandipäevad
7. juuli
16.00		  Karksi valla kodukandipäevade avamine. Ansambli K-Duur kontsert,
		  fotokonkursi „Lapsed ja noored Karksi vallas. Minevik. Olevik. Tulevik“
		  võitjate tunnustamine
17.00		  Abja näiteringilt etendus „Buratino“
18.00		  Kloun Ummi etendus
19.00		  Peetri kirikus kontsert – Hedvig Hanson, kitarril Kalle Pilli
21.00–02.00	 Sulev ja ansambel Apelsin. Pilet eelmüügist 6 €, samal õhtul 10 €

8. juuli
02.00		  Peetri kirikus öökontsert Riia muusikutelt
03.00		  Istutame rahapuu
04.20		  Kepikõnd ümber paisjärve
07.30		  Julius Vilumetsa ja Samm sassis kontsert siili juures (Konsumi ees)
09.00		  Discgolfi võistlus
09.00–16.00	 Laat kultuurikeskuse ümbruses, kiiking, kiikuv laevuke
09.00–12.00	 Maanteeamet – pöörlev auto jne
10.00		  Avamine. Rahvamuusikaansambel Lustipill
11.00		  Ruhja kultuurimaja rahvatantsurühm Dzīga ja naisansambel Ievas
12.00		  Ansambel Tikutopsimutid. Tantsud ja ringmängud Karksi valla kollek-
		  tiividelt
14.00		  Indrek Taalmaa etendus „Oranžid tropid kõrvas“. Pilet eelmüügist 5 €,
		  samal päeval 8 €
16.00		  Kontsert Karksi-Nuia kirikus. Esinevad Karksi valla laulukollektiivid
17.00		  Küladevaheline võistlus „Naabrist parem“
21.00		  SELLE SUVE PIDU. DJ Erkki Vadi ja Peter Taim. Smilers. Pilet 15 €

9. juuli
14.00		  Karksi Peetri kirikus esitleb organist Tuuliki Jürjo kontserti „Pärimuusika“

01.–31.08		  Fotonäitus „Põhjala Saared“
L 12.08	 18.00	 Augustiöö Augustiga
L 12.08	 23.59	 III Libahundijooks
P 13.08	 09.00	 Karksi Ratsu
L 19.08	 10.00	 Laat
K 23.08	 20.00	 Balti kett 28
08.–09.09		  X Karksi Meefestival
R 15.09	 19.00	 Siim Maateni monolavastus „Maailma ilusaim tüdruk“. Pilet ostetuna
		  Karksi valla kultuurikeskusest 7 €

KARKSI KÜLAMAJA
L 26.08	 9.00–14.00	 Koolieelne kirbukas
28.08–01.09	 9.00–15.00	 Koolieelne kirbukas

LILLI KÜLAMAJA
L 22.07	 17.00	 Kontsert: esinevad Katariina Maria Kits ja Sten Heinoja
L 05.08	 14.00	 Lilli külapäev
	 21.00	 Tantsuõhtu

MURRI HÄÄRBER
L 05.08	 14.00	 Morna, Muri ja Suuga külade päev. Kaasa võtta mälestuste pagas ja
		  piknikukorv. Üllatused

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU
Näitused
01.–29.07		  Sõjaajaloolane Mati Õun 75
01.–29.07		  Mänguasjad ärkavad ellu
01.–30.08		  Tiit Sepa pärand kirjandusse
01.–30.08		  Testi oma nupukust!

Karksi-Nuia aianduse ja mesinduse 
selts annab teada, et on veel vabu koh-
ti ekskursioonile Hiiumaale 20.–21. 
juulil.

Sõit 28 € + 25 € ööbimine koos 
hommikusöögiga hotellis „Sõnajala“. 
Registreerimine kaupluses „Kadri“ või 
telefonil 433 1602.

Võimalus liituda toreda ja reisihimulise grupiga sõidul Sloveenia–Horvaatia 
22.–31. august 2017. Buss sõidab läbi Viljandi. Viimased vabad kohad.

Täpsem info www.alustamealgusest.ee või telefonil 502 9006.

Turniir toimub pühapäeval, 13. augus-
til 2017. a algusega kell 11.00 Karksi 
valla kultuurikeskuses. Võistluspäeval 
mandaat 10.00–10.50.

Registreerimine kuni 10. augustini 
aadressil maleturniirid@gmail.com või 
SMS sõnumiga 5691 9635.

Võistlus viiakse läbi individuaaltur-

niirina šveitsi süsteemis ühtses grupis. 
Mängitakse FIDE reeglite järgi 7 voo-
ru, mõtlemisaeg 15 minutit + 3 lisase-
kundit igal käigul mõlemale mängijale 
partii lõpuni.

Lisaks auhindadele on eriauhinnad 
parimatele Karksi valla maletajatele.

Rein Ruus

Selle õppeaasta viimane koolipäev, välja arvatud lõpuklassid, 
oli 5. juunil. Viimastel aastatel oleme kooliaasta lõppu tähis-
tanud vabas looduses, sest eks kooliaasta kestel ole küll saa-
dud siseruumides viibida. Seekord olid lõpetamisele tulnud ka 
Karksi vallavanem Taimo Tugi, et üle anda valla tunnustused 
parimatele õppuritele, ning lapsevanemad, et oma laste korda-
minekute üle uhkust ja rõõmu tunda.

August Kitzbergi nimelises gümnaasiumis püütakse võima-
likult palju märgata seda, mis on esile tõstmist ja toetamist 
väärt, sest kiitus aitab kinnistada muutusi paremuse poole.

Kiituskirjaga lõpetas klassi sel õppeaastal 15 õpilast: Cas-
sandra Palutaja, Mariann Saaremägi, Triinu-Liis Roos, Kelli 
Kangro, Kert Kangro, Adelle Laande, Piia Marjak, Romi 
Israel, Eliise Pajo, Helena Maling, Eva Lotta Metsa, Tobias 
Tae, Mirtel Vokk, Elo-Ayla Piir ja Aurelia Elenora Krist-
johann. Esimestes klassides, kus numbrilisi hindeid ei panda, 
olid väga tublid Kristella Metsaroos, Tõnu Kaspar Teesalu, 
Helene Einmann ja Kaupo Leon Õnne. Gümnaasiumiastmes 
on läbinisti viieline Berit Tugi 11. klassist.

Maakonna olümpiaadidelt noppisid esikolmiku kohti Paul 
Teiter matemaatikas, Eva Lotta Metsa õigekirjas, Georg Tei-
ter matemaatikas ja August Maramaa matemaatika võistlusel, 
Berit Tugi bioloogias. Georg Teiter läbis edukalt Taibukate 
Teaduskooli 7. klassi õppeprogrammi. Känguru rahvusvahe-
lisel matemaatikavõistlusel tegid tubli tulemuse Karl Mattias 
Kuusk, Eva Lotta Metsa, Anete Loreen Saar, Tanel Rasmus 
Teesalu, Iris Pajo ja Eero Maling. Keraamika näitusel paistsid 
oma töödega silma Maarja-Liis Õunmaa, Liisbeth Õunmaa, 
Meery Ero ja Kadri Allik. Mihkel Märtson, Riko Raheste ja 
Heiko Teiss paistsid silma ingliskeelses Jane Austin`i teema-
lises viktoriinis.

Kui sageli kurdetakse, et õpilaste silmaring on ahtake, siis 
meie kooli õpilased on viimastel aastatel edukalt osalenud mit-

metel maakonna ja üleriigilistel mälumängudel „Bumerang“ ja 
Hardi Tiiduse nimelisel. Tublid kilvarid on Berit Tugi, Ergo-
Steven Pruuli, Eero Maling, Remy Raheste, Kaidi Veske, 
Hanna-Lauren Loit ja Anna Leena Tae. Meediamullil tegid 
häid teadmisi Berit Tugi, Eero Maling, Riko Raheste, Ergo-
Steven Pruuli, Tiina Villemson, Anna Leena Tae. Aiki Urm, 
Georg Teiter, Eva Lotta Metsa ja Laura Lemming olid tublid 
pähklite purejad põhikooli mälumängus „Pähklipureja“.

Võin julgelt väita, et meie koolis saavad õpilased tegeleda 
asjadega, mis neile meeldivad ja huvitavad on ning siit tulevad 
ka õnnestumised.

Põhikooli lõpetas sel õppeaastal 33 õpilast, neist Laura 
Lemming kiitusega. Laura osales edukalt emakeele olümpiaa-
dil maakonnas (I koht) ja vabariigis saavutas III koha. Heade 
ja väga heade hinnetega lõpetasid põhikooli Triinu-Liis Fo-
mitšev, Gedly Tugi, Anette Tihomirov, Hanna Mäesalu, Elis 
Teiss, Kaidi Tõnisson ja Kermo Melnikov.

Küpsustunnistuseni jõudis 22 noort. Parimate tulemustega 
nii kooliastme hinnetes kui riigieksamite tulemustes lõpetas 
gümnaasiumi Margus Hanni. Hästi õppisid ka Hanna-Lauren 
Loit ja Anna Leena Tae.

August Kitzbergi nimelise gümnaasiumi moto on „Parimate 
võimaluste kool“, mis tähendabki seda, et meie kooli õpilas-
tel on võimalik tegeleda väga erinevate asjadega ja et meie 
õpetajad annavad oma parima, et õpilased saaksid hea vunda-
mendi oma hariduslike eelistuste elluviimiseks. Nii õpilased 
kui õpetajad pingutavad selle nimel, et majas valitseks hea ja 
terve õhkkond, kus kõik saaksid ennast võimalikult hästi ja 
turvaliselt tunda.

Igas lapses ja õpetajas on palju sellist, mis on märkamist, 
kiitmist ja toetamist väärt.

Marika Mäekivi
AKG õppejuht

Kooliaasta tõestas taas, et oleme oma motot väärt

Foto: Kalmer Märtson

Tublide õppurite read kipuvad sedavõrd laiaks, et samamoodi jätkates näete järgmisel kevadel panoraamfotot.

5. augustil toimub Karksi lennuväljal 
üheteistkümnendat korda Karksi len-
nupäev, mis on kujunenud traditsioo-
niliseks Viljandimaa lennundusalaseks 
koguperesündmuseks. Lennupäev algab 
vanade sõidukite paraadiga Karksi-Nuia 
keskväljakult, kuhu kogunetakse kella 
10ks, et pärast tunnist vanade autode 
uudistamist ühiselt kolonnis sõita Karksi 
lennuväljale.

Uuendusena toimub aga teist aastat 
sealsamas lennuväljal lennukite keskel 
rokiüritus Karksi rokk, mis algab õhtul 
kell 20.00. Üles astuvad DB3 (Direktori 

bänd 3) ja mitmed lahedad Viljandimaa 
rokigrupid.

Nii lennupäev kui Karksi rokk on kõi-
kidele külastajatele tasuta.

Kopteriomanike arv on Eestis plah-
vatuslikult kasvanud ja seega on oodata 
lisaks väikelennukitele ka mitut kopterit. 
Hea lennuilma korral toimuvad väike-
lennukite täpsuspommitamis- ja maan-
dumisvõistlused ning lennuralli, kus 
pilootidel tuleb kontuurkaardile kantud 
punktide abil tuvastada märgid looduses. 
Lennuralli uueks komponendiks on pi-
lootide autovigursõit ja jooksukross.

Külastajad saavad mõõtu võtta tagur-
pidi-rooliga auto vigursõidus, lennuraja 
1350 meetri jooksukrossis ja vabal laval 
esinedes.

Kogu päeva on avatud vaba lava, kuhu 
on oodatud esinema ansamblid, laulu-
solistid ja tantsukollektiivid põhimõttel 
– teeme ise peo.

Karksi lennupäev propageerib tervis-
likke eluviise. Lennupäeval ja rokisünd-
musel ei tarbita alkohoolseid jooke ning 
ei suitsetata. Võtke pere kaasa ning koh-
tumiseni Karksi lennupäeval ja Karksi 
rokil!		          Hendrik Agur

Kolmandat aastat toimub Viljandimaa 
kirikutes Halliste orelifestival, mis kes-
tab terve nädala ning leiab aset igal õh-
tul erinevas kirikus algusega kell 19.00. 
Kontserdid toimuvad Halliste, Paistu, Pi-
listvere, Tarvastu, Kolga-Jaani, Viljandi 
ja Karksi-Nuia Peetri kirikutes ning Kark-
si valla kultuurikeskuses. Festival teenib 
peamist eesmärki – koguda raha Halliste 
kirikusse päris oreli ehitamiseks. Lisaks 
turgutab ja tutvustab pisut hääbumisel 
olevat orelimuusikakultuuri ja armastust 
suursuguse pilli vastu. Ehk ärgitab ka 
noori orelit õppima. Meil, Karksi-Nuias 

on ainulaadne kultuurikeskus – ainus 
Eestis, kus on päris viledega orel. Seda 
toredat võimalust võiksid ära kasutada ko-
halikud muusikahuvilised noored.

Eesti ja Viljandimaa kirikutes on suu-
repäraseid oreleid. Paraku leiavad need 
imelised pillid järjest vähem kasutust, sest 
eestlane ei ole suur kirikus käija. Tasuks 
aga tulla. Orelil saab mängida väga mit-
mesugust muusikat. Kui pilli mängitakse 
harva, siis tema seisukord ka halveneb. 
Halliste orelifestivalile on tekkinud ka 
oma fänniklubi, kes sõidavad omamoodi 
orelituristidena nädala jooksul igal õhtul 

erinevasse Viljandimaa otsa kontserdile. 
Üles astuvad Eesti interpreedid Toomas 
Trass, Kristina Vilotševa, Andranik Kec-
hek, Karl Reimand ning Ulla Krigul ja 
Riho Sibul duona.

Huvitav on ka see, et valdade ühine-
des hakkab Halliste kirik kuuluma meie 
ühise Mulgi valla alla ja seetõttu on peat-
selt meie rahvale lähemal. Kas pole tore? 
Saame justkui omale uue vana kiriku ühes 
tema vahvate ettevõtmistega.

Kohtumiseni Halliste orelifestivalil!
Hendrik Agur

Halliste orelifestivali korraldaja

Karksi lennupäev ja Karksi rokk toimuvad 5. augustil

Halliste orelifestival 24.–30. juulini

Karksi Ratsu kiirturniir males Ekskursioon Hiiumaale

Karksi vallast Polli külast Kiivita talust pärit legendaarse kauaaegse Ugala lavastuste looja, teat-
rikunstnik Ingrid Aguri pere andis kevadel välja raamatu „Ingrid Agur. Elu kolm vaatust“.

Karksi valla rahvale võiks huvi pakkuda Ingrid Aguri käekäik eelkõige selle poolest, et 
tema isa, eestimeelne tubli pereisa Hans Kiivit, kes käis Vabadussõjas, oli talupidaja ning 
põlluharija Pollis. Kogu perekond, sealhulgas toona 10aastane Ingrid küüditati siitsamast 
kodutalust Siberisse 14. juunil 1941. aastal. Kes küüditasid? Eks punavõim ja Vene sõdurid, 
aga ka kohalikud inimesed, kes olid koostanud küüditatavate nimekirjad. Tagantjärele paneb 
mõtlema, et needsamad kohalikud mehed olid ju tänaste inimeste vanemad-vanavanemad-su-
gulased. Aga raamatus nõiajahti ei peeta ja ühegi küüditaja nime ei nimetata. Edasi antakse 
vaid olustik, meeleolu ja asjakäigu kirjeldus. Pollist viidi perekond Puka rongijaama, mehed 
lahutati peredest ning seal nägid Ingrid ja tema pere oma Hansu viimast korda. Hans Kiivit 
hukati Siberis Sosva vangilaagris …

„See on raamat meie emast, kes on ligemale 170 lavastuskujundusega andnud suure pa-
nuse Eesti kultuurilukku. Ja see on ka väga isiklik raamat vahetute kirjeldustega tollest 
perioodist, mil kunstnik pidi võitlema kommunismimeelsete teatrijuhtide, olmemurede ja 
pidurdamatute teatrinatuuridega. Sellele vaatamata suutis ta luua, maalida ja olla ema kahele 
pojale,“ tutvustab raamatut Hendrik Agur, kes koos vend Madis Aguriga raamatulehekül-
gedel ka ise kirjeldab lapsepõlve Ugala teatris. Eesti legendaarsete teatrilavastuste looja, 
teatrikunstnik Ingrid Agur alustas oma kunstnikuteed end kunstnikuks luisates. Rääkides 
end 19aastaselt kinoreklaamide kujundajaks, tähendas pääsemist metsatööst taigas. Mida 
tähendab 10aastaselt valgetes sokkides ja helesinises siidkleidikeses Siberi külma talve jõu-
da? Taguda 45kraadises pakases kirvega lume alt saviklibu, et väikevennale hauda kaevata. 
Vedada 15aastase tüdrukuna võrdselt mehemürakate, härgade ja hobustega kesk Vene talve 
välja seedripalke. Olla maani materdatud parteitöötajast lavastaja poolt, kes keset kunstniku 
elutuba teatab, et kui sa seda lavastust ära ei tee, lasen ma su vallandada. Julgeda vaatamata 
noorusele kogenud lavastajale öelda, et ära hakka mulle tükki ümber jutustama, ma tahan 
teada, mis motiividel Juudit Olovernese telki läks.

Teatrikunstnik Ingrid Aguri raamat „Elu kolm vaatust“ on ilustamata jutustus, põimudes 
isiklike ja teatrielu mitmekihiliste niitidega läbi kunstniku noorpõlve Tomskis Ugala teatri 
legendaarsete tagatubadeni ja vahetute kirjeldusteni läbi nelja aastakümne toimunud lavas-
tuste sünnist. Ingrid Aguri kunstnikukäe all sündisid Eesti teatri legendid „Kihnu Jõnn“, 
„Juudit“, „Rahva sõda“, „Põhjas“ koostöös kümnekonna tuntud lavastajaga Ugala tõusu- ja 
kuldajastul. Kunstniku karmid tagasivaated nõukogude aja teatrile, tööle ja eluviisile ilmes-
tavad tema kaasaegsete kirjeldused elust ja armastusest. Veelgi isiklikumalt üllatab raamat 
teatrielu taustal põimuva isikliku perekonnalooga, kus pojad kasvasid üles sõna otseses mõt-
tes teatris ning eesti naise mehelikud omadused koos mulgi jonniga tegid võimalikuks luua 
kujundused ligi 170 lavastusele. Raamat on varustatud rohke fotomaterjaliga ning võiks olla 
ühtaegu õpikuks tulevastele lavastuskunstnikele.

Hendrik Agur

„Ingrid Agur. Elu kolm vaatust“
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102.
Toimetus: Mare Torim (toimetaja, tel 435 5526, e-post mare.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Katrin Johanson.
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.
Küljendus: Armar Paidla / OÜ Rajakaar. Trükk: AS Pajo.

Üldehitus, katused, fassaadid ja viimist-
lustööd. Tel 5352 9476, e-mail: mehi-
tus@gmail.com.

ProPrits pakub mobiilset sooda- ja lii-
vapritsi teenust. Tuleme, kuhu vaja. 
Pakume parimat lahendust parimate 
hindadega! Tel 5837 5516.

Kutselise korstnapühkija teenus Mulgi-
maal. Küttekollete ja korstnate puhasta-
mine, aktide väljastamine ja küttekolle-
te remont. Henno Sarv, tel 511 2511, 
mulgi.korstnapuhkija@gmail.com.

Ostan vanu naiste ehteid: merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 800 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, vanad 
kuld- ja hõbeehted. Huvitavad ka vanad 
raamatud, mööbliesemed, nõud, kujud, 
maalid, mänguasjad ja palju muud. 
Alati aus asjaajamine ja parim hind! Tel 
5639 7329, Liina.

Ostan veneaegseid ja vanemaid rahasid, 
medaleid, ordeneid, rinnamärke, do-
kumente, postkaarte, tehnikaajakirju, 
raamatuid, kellasid ja palju muud. Kõik 
vana huvitab! Tel 5872 5458.

SKP Invest OÜ ostab metsamaad, raie-
õigust ja põllumaad. Aus tehing, õigla-
ne hind ja kohene tasumine.
Tel 508 0065, info@skpinvest.ee, 
www.skpinvest.ee.

Ostan juurde metsa ja põllumaad. Võib 
pakkuda ka hoonestusega. Vaatan läbi 
kõik pakkumised. Tel 503 0339, e-mail: 
sebastian@agur.ee.

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 
kaastunnet omastele

ANTS TOOM
09.07.1935–20.05.2017

Univere

ELMI LOIT
24.05.1923–25.05.2017

Morna

AUGUST MUST
04.08.1930–28.05.2017

Karksi-Nuia

IRMGARD-KARIN ANDERSON
07.04.1932–12.06.2017

Sudiste

ALBERT TORIM
21.03.1923–17.06.2017

Karksi

Nalja, rõõmu, kingitusi
toogu kaasa sünnipäev.
Tervist, õnne, saavutusi
aga iga järgnev päev.

Õnnitleme sünnipäeva puhul
1. juuli		  Raivo Liplap		  Karksi-Nuia		  75
2. juuli		  Asta-Alice Renno		  Pärsi			   85
2. juuli		  Erna Järvelaht		  Karksi-Nuia		  65
3. juuli		  Johannes Leht		  Karksi-Nuia		  87
3. juuli		  Magda Paju		  Karksi-Nuia		  90
5. juuli		  Anu Soo			   Tuhalaane		  65
6. juuli		  Margus Mõisavald		  Karksi-Nuia		  80
7. juuli		  Aadu Kõiva		  Karksi-Nuia		  75
7. juuli		  Lembit Muhk		  Karksi-Nuia		  65
9. juuli		  Artur Runge		  Tuhalaane		  75
14. juuli		  Tõnis Kunglamäe		  Karksi-Nuia		  80
15. juuli		  Asta Tuuling		  Karksi-Nuia		  91
19. juuli		  Leida Niglas		  Karksi-Nuia		  80
20. juuli		  Linda Saar		  Karksi-Nuia		  91
23. juuli		  Anne-Armilde Larm		 Karksi-Nuia		  86
23. juuli		  Virve Dmitrijeva		  Tuhalaane		  65
30. juuli		  Ella Rebane		  Karksi-Nuia		  88
30. juuli		  Ellen Univer		  Karksi-Nuia		  75
1. august		 Juhan Tiitus		  Polli			   75
1. august		 Linda Soopa		  Mäeküla			   75
2. august		 Anna Hein		  Karksi-Nuia		  89
3. august		 Aare Põder		  Karksi-Nuia		  65
4. august		 Eda Pogotovka		  Karksi-Nuia		  70
5. august		 Maria Hurt		  Ainja			   96
5. august		 Katerina Sinka		  Karksi-Nuia		  70
6. august		 Arne Teemusk		  Polli			   87
7. august		 Sirje Casar		  Karksi-Nuia		  65
9. august		 Viiu Lepik		  Karksi-Nuia		  75
10. august	 Laine Ojamets		  Metsaküla		  80
11. august	 Ille Tihomirova		  Karksi-Nuia		  80
14. august	 Veljo Ottender		  Karksi-Nuia		  80
14. august	 Vilve Virit		  Leeli küla			  80
16. august	 Helle-Mai Leinpuu		  Karksi-Nuia		  75
16. august	 Kalju Saar		  Morna			   65
17. august	 Ain Reisenberg		  Tuhalaane		  70
18. august	 Milvi Laur		  Karksi-Nuia		  85
19. august	 Veera Slezina		  Polli			   75
20. august	 Niina Veidenberg		  Polli			   80
20. august	 Heljo Kunimägi		  Sudiste			   70
21. august	 Kaljo Visnap		  Tuhalaane		  85
21. august	 Villi-Rein Lendre		  Metsaküla		  80
22. august	 Maria Dobrus		  Karksi-Nuia		  89
22. august	 Koidula Peskov		  Karksi küla		  65
24. august	 Eino-Johannes Pokk	 Tuhalaane		  80
24. august	 Riina Jaatinen		  Karksi-Nuia		  65
27. august	 Hilda Kakri		  Karksi-Nuia		  95
30. august	 Linda Napits		  Morna			   80
31. august	 Valve Saag		  Karksi-Nuia		  86
31. august	 Ene Kurs			  Karksi-Nuia		  70

Õnnitleme väikseid vallakodanikke ja
nende vanemaid
31. mail sündis Anneli ja Joel Pulga perre poeg Steven
6. juunil sündis Grete ja Antti Kangro perre poeg Niko
20. juunil sündis Kaisa Vitsa ja Madis Suursaare perre poeg Sebastian.

EELK Peetri 
koguduse teated

EAÕK Karksi-Nuia 
kirikus

Karksi-Nuia Pensionäride 
Ühendus

soovib kogu vallarahvale päikest 
suvepäevadesse

ja ootab taas eakaid jututuppa
26. septembril kell 11.00.

Foto: Jaak Israel

Foto: Mats Tõhk

2. juulil kell 14.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga. Järgneb kohvilaud
16. juulil kell 14.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga. Järgneb kohvilaud
6. augustil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgneb kohvilaud
20. augustil kell 14.00 Jumalateenistus 
armulauaga. Järgneb kohvilaud
8. ja 9. augustil kell 11.00–16.00 Kasu-
tatud riiete müük pastoraadis

Palume võtta ühendust õpetajaga (ris-
timine, leer, laulatus, matus, piht) tel 
521 2518 või e-posti teel allan.praats@
eelk.ee.

Pühapäeval, 30. juulil kell 9.00 Jumalik 
liturgia

30. juulil kell 11.00 Kalmistupüha 
Karksi-Nuia Arumäe kalmistul

Järgmine Karksi Sõna
ilmub 31. augustil.

Möödunud sügisest tegutseme ujumisklubi Karksi Sport ehk 
UKKS nime all. Meie tegemisi saab jälgida Karksi Spordi le-
heküljel.

Ujujate hooaeg oli tõhus. Oleme läbinud päris palju kilo-
meetreid basseinis ujudes. Treeningud toimusid enamasti ko-
dubasseinis, kuid septembris ja aprillis-mais Abjas ning lisaks 
kevadvaheajal Tamsalus. Karksi valla lahtiste ujumise MV 
käigus leidis aset 6 etappi, mille põhjal selgusid valla meistrid. 
Võistlussõidud toimusid Viljandisse, Tartusse, Märjamaale, 
Keilasse, Sillamäele ja Kohtla-Järvele. Viimasel sõpruskoh-
tumisel koos Märjamaa, Viljandi ja Abja ujujatega sai tublid 
tulemused kirja ning medalid kaela Andra Saa. Osalesime las-
te- ja noortesarjade etappidel, kus edukamad jõudsid finaal-
võistlusele. Parimad tulemused laste ujumissarjades saavutas 
Romi Israel, kes sai kolmelt erinevalt finaalvõistluselt  kok-
ku viis medalit – 50  m vabalt-, 50 m selili-, 100 m ja 200 
m vabalt- ning 100 m kompleksujumises. Laste ujumissarjas 
„Tartu Tähed“ ujus endale finaalikoha välja Kert Kangro ja 
saavutas 25 m vabaltujumises 16 võistleja hulgas 10. koha. 
Ta oli võidukas ka Abja ujumise MV-l. Lisaks Kerdile võit-
sid Abjas omavanuste seas esikohad Keitlin Hallik ja Merili 
Tõnisson. Sel hooajal alustasime esmakordselt osalemist Eesti 
noorte ujumissarja võistlustel, kus tegid kaasa Helena Maling, 
Randel Kuzmin, Jan-Marten Kiisler ja Georg Teiter. Finaali 
pääses Helena, kes lõpetas 100 m rinnuliujumise 12. kohaga. 
Eesti koolispordiliidu ujumisvõistlustel on meie kooli võist-
konnas osalenud alates 2. klassist Gedly Tugi, kes tõusis nüüd 
neil võistlustel pjedestaalile kõigil kolmel alal – 50 m selili 1. 
koht, 50 m vabalt 2. koht ja 50 m rinnuli 3. koht. Märkimist 

Möödunud on kolmkümmend aastat, kui 
sai valmis Ainja krossirada. Seal viidi 
läbi kahekümnes „Jõud Suursõit“, mis 
jäi ka kahjuks viimaseks.

Vanade aegade meenutuseks korraldas 
Karksi TSK „Nuia Suursõidu“. Kohale 
tulid paljud Eesti parimad krossisõitjad 
ning külalisvõistlejad Lätist ja Vene-
maalt. Võisteldi viies masinaklassis ja 
selgitati välja Karksi valla meister mo-
tokrossis.

85cc klassis oli parim Mikk Martin 
Lõhmus ja klassis MX Hobi Martin Pol-
jakov.

Väga vaatemängulised olid MX1/
MX2 ühisstardid. Esimese stardi võitis 
Tanel Leok, sõites MX2 tsikliga. Teises 
stardis pidi Tanel põnevas duellis tehnili-
se rikke tõttu Priit Rätsepale alla andma. 
Kokkuvõttes sai MX1 klassivõidu Priit 
Rätsep Indrek Mägi ja Viacheslav Go-
lofkini ees. MX2 esikoha võttis Aigar 
Leok, teine oli Kristjan Rätsep ja kolmas 
Tanel Leok.

Karksi valla meistritiitli eest oli star-
ti tulnud kaheksateist meest. Kahe väga 
pingelise sõidu kokkuvõttes tuli teist aas-
tat järjest ja seega kahekordseks Kark-
si valla meistriks Renno Ruubel, teine 
oli Raido Nikonorov ja kolmas Tamo 
Toodo. Neile järgnesid Janar Villbach, 

Eero Ilves ja Timmo Metsaroos.
Päeva lõpetuseks võistlesid külg-

vankrid. Kohal oli kolmekordne maail-
mameister Kaspars Stupelis koos MM 
hõbeda Janis Daidersiga ja neile kõva 
konkurentsi pakkumas oma valla mees, 
MM võistlustel startiv korvipaar Kert 
Varik–Marek Miil. Esimese sõidu võit-
sid Daiders/Stupelis. Varik/Miil kahjuks 
stardist hästi minema ei saanud, kuid 
lõpuks tulid kõva sõiduga teiseks. Teine 
start oli väga tasavägine, kuid ette pää-
sesid ikka Daiders/Stupelis. Varik/Miil 
asusid neid jälitama mõnesekundilise 
vahega, kuni sõitu sekkus tehnikaspor-
di oluline osa – mootoririke. Sellega oli 
meie valla mehel lootus esikolmikusse 
saamiseks kadunud. Kokkuvõttes olid 
võitjad Janis Daiders–Kaspars Stupelis, 
teised Raido Riim–Maurice Lina ja kol-
mandad Margo Sonn–Tanel Kõiv.

Ilusa krossipäeva eest tahan tänada 
võistlejaid, toredat krossipublikut ja loo-
mulikult toetajaid: Galtebar OÜ, Karksi 
vald, AS Nuia PMT, AMV Metall OÜ, 
Tixon OÜ, PL Trans AS, AS Iivakivi, 
Monopol OÜ, Marein OÜ, VaskorEhi-
tus OÜ, Muhk Invest OÜ, OÜ Helme-
tal IMS, Bestway Grupp OÜ, Kalviker 
Transport OÜ, MetEst metall OÜ.

Indrek Lepik

Ujumine on meie eluviis

Ujujad Tartus rahvusvahelistel võistlustel.

väärib ka see, et meie valla ujujad (lisaks Abjale ja Viljandile) 
moodustasid valdava enamuse Viljandi maakonna võistkonnas 
13. Eestimaa talimängudel ujumises, kus saavutati 9 maakonna 
seas 6. koht.

Tänan kõiki harjutajaid, toetajaid, kaasaelajaid ja loodan ka 
edaspidi meeldivale koostööle. Olete lahkelt oodatud uuel hoo-
ajal ujuma!

Tänan Enn Sarve võimaluse ja abi eest korraldada ujujate 
traditsiooniline puhkelaager koduseks ja armsaks saanud Tu-
halaane külas.

Anneli Vaan

Nuia Suursõit 2017

Karksi valla kuus esimest.

Nagu tähele panete, kirjutan seekord 
Mulgi maratonist 2018. aastal. Miks? 
Sest otsustatud on 2017. aasta vahele 
jätta, et koguda jõudu ja tarmukust järg-
mise aasta juulikuus toimuvaks Mulgi 
maratoniks. Vaja on teha suuremat tea-
vitustööd nii Eestis, aga iseäranis Lätis, 
sh Riias, et tõmmata kaasa suuremat 
kogukonda tänuväärt kestvusspordihu-
vilisi. Nii Ruhja linnavalitsus kui Kark-
si vallavalitsus on mõlemad huvitatud 
jooksu toimumisest kahe omavalitsuse 
vahel. Möödunud sügisel kohtusid kor-
raldajaga Ruhja linnapea ja Karksi val-
lavanem. Kõik nad kinnitasid, et väärt 

algatus tasub edasiarendamist.
Kahe riigi vaheline maratonijooks on 

ainulaadne oma administratiivse jaotuse 
poolest. Juba see, et pika jooksu start 
antakse Ruhjas ja poolmaratoni start 
Eesti-Läti piiril (finišipaigaks on mõle-
mal jooksul Karksi paisjärv), on väga 
eriline. Väike liiklustihedus ja lumma-
valt kaunis loodus võimaldavad spordi-
huvilisele kordumatuid elamusi. Samal 
ajal toimub traditsiooniline Karksi pais-
järve jooks teistelegi jooksusõpradele.

Kohtumiseni Mulgi maratonil 2018!
Hendrik Agur

Mulgi maratoni korraldaja

Mulgi maraton 2018


